РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2012 г. № 7
О внесении изменений в  решение

совета депутатов МО Сертолово
от 20.12.2011 г.  № 61 «О бюджете
муниципального образования
Сертолово Ленинградской
области на 2012 год»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного   самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Бюджетным
кодексом Российской Федерации, рассмотрев представленные администрацией МО Сертолово, предложения по внесению изменений в бюджет МО Сертолово на 2012 год, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
Внести  в  решение  совета  депутатов  МО  Сертолово  «О бюджете муниципального
образования Сертолово Ленинградской области на 2012 год» от 20.12.2011 г. № 61 (в редакции решения   совета  депутатов  МО  Сертолово  от  28.02.2012 г.  №  3)  следующие  изменения  и
дополнения:

 1. Изложить  пункт 1 статьи 1 в следующей редакции:

« Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2012 год:

  - прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Сертолово

     в сумме 221 261,2 тыс. руб., в том числе
     прогнозируемый объем безвозмездных поступлений  в сумме 121 585,7  тыс. руб.;
  - общий объем расходов бюджета МО Сертолово в сумме  248 285,5 тыс. руб.;
  - дефицит  бюджета МО Сертолово в сумме 27 024,3 тыс. руб.».
2. Приложение  1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО Сертолово на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение  2   «Поступления   доходов  в  бюджет  МО Сертолово  на  2012 год»  изложить
в новой редакции (прилагается).

4. Приложение  3    «Безвозмездные  поступления   в  бюджет   МО  Сертолово   Ленинградской
области в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение  7  «Распределение    бюджетных    ассигнований    на  2012  год   по   разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение 8  «Ведомственная структура расходов бюджета МО Сертолово на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение 10 «Перечень долгосрочных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета МО Сертолово в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).

8.  Приложение  12  «Адресная программа капитальных вложений МО Сертолово на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

9.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального

образования

                                                                  А.П. Верниковский